
德宏银润矿业集团有限公司 

缅甸 GPSJV 矿山开发招标公告 

 

一、项目编号: YR20170803 

二、项目名称：缅甸 GPSJV矿山开发招标公告 

三、投标日期： 2017年 8月 15 日至 2017年 8月 25日 

四、招标主要内容： 

缅甸 GPSJV 矿山开发采掘工程 

附属说明： 

1. 请报各种规格平巷、斜井、斜坡道开拓单价（预计税率 5%以内）；包括裸体

巷道及支护单价； 

2. 请报浅孔留矿法井下采矿单价； 

3. 请报露天采矿单价； 

4. 其它： 

1）要求缴纳安全保证金； 

2）项目工作地点在缅甸东枝省格洛县。 

五、本项目将根据各家报价及相关情况进行综合评定，然后定标； 

六、报价方式： 

函件报价，请有意参与者将项目报价使用函件邮寄至： 

昆明市北京路 688 号摩玛大厦二期 A栋 308室。请在封面注明“项目报价”

字样。 



收件人：孙会芬    13708739592  

    或：龚正强    18100880552 

联系人：1）孙会芬    13708739592 

        2）龚正强    18100880552 

        3）简兴海    15969226011 

投标者寄出函件后请电话告知上述任意联系人，以确认。 

七、评标结果： 

公司将在 2017 年 8月 31日内反馈评标结果。 

 

特此公告！ 

 

 

德宏银润矿业集团有限公司 

2017 年 8 月 15 日 

 

 


